

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		34,715,124		
道路土工		式	1		681,251		
掘削工		式	1		110,100		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)	m3	100	1,101	110,100		単 1号
路床盛土工		式	1		308,261		
路床盛土 W<2.5m	施工幅員:2.5m未満	m3	30	6,403	192,090		単 2号
路床盛土 2.5m≤W<4.0m	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	80	805.3	64,424		単 3号
路床盛土 2.5m≤W<4.0m 流用土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	60	805.3	48,318		単 4号
路床盛土 4.0m≤W	施工幅員:4.0m以上	m3	10	342.9	3,429		単 5号
残土処理工		式	1		262,890		
土砂等運搬 不足土	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	90	2,921	262,890		単 6号
軽量盛土工		式	1		23,806,900		
軽量盛土工		式	1		23,806,900		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
軽量盛土		m3	144	39,180	5,641,920		単 7号
型枠		m2	5	9,718	48,590		単 8号
H鋼杭		本	26	330,800	8,600,800		単 9号
壁面工		m2	118	26,180	3,089,240		単 10号
タイロッド		m	33	16,190	534,270		単 11号
H鋼削孔足場		空m3	820	3,913	3,208,660		単 12号
壁面取付足場		掛m2	220	4,625	1,017,500		単 13号
雨養生シート工		m2	320	5,206	1,665,920		単 14号
擁壁工		式	1		9,997,277		
場所打擁壁工 保護コンクリート		式	1		1,056,730		
コンクリート 24-12-25BBorN W/C≤55%		m3	19	39,900	758,100		単 15号
鉄筋 D13 150×150	鉄筋材料規格・径:SD295 D13	t	1.75	166,000	290,500		単 16号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	4,065	8,130		単 17号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
場所打擁壁工 地覆コンクリート		式	1		4,868,309		
コンクリート 24-12-25BBorN W/C≤55%		m3	58	45,520	2,640,160		単 18号
鉄筋 SD345 D13	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	2.92	170,200	496,984		単 19号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	150	8,773	1,315,950		単 20号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	3	4,065	12,195		単 21号
間詰コンクリート 18-8-25BBorN W/C≤60%		m3	9	44,780	403,020		単 22号
場所打擁壁工 調整コンクリート		式	1		3,762,540		
コンクリート 18-8-25BBorN W/C≤60%		m3	41	44,780	1,835,980		単 23号
鉄筋 D-10		t	0.8	169,000	135,200		単 24号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	200	8,773	1,754,600		単 25号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	4	4,065	16,260		単 26号
排水碎石		m3	5	4,100	20,500		単 27号
場所打擁壁工 止水コンクリート		式	1		309,698		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート 18-8-25BBorN W/C≤60%		m3	2	44,780	89,560		単 28号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	25	8,773	219,325		単 29号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	4,065	813		単 30号
排水構造物工		式	1		210,364		
排水工		式	1		210,364		
暗渠排水材		m	64	3,040	194,560		単 31号 暫定単価
排水管 VP-100		m	10	1,350	13,500		単 32号
ボイド管		m	18	128	2,304		単 33号
構造物撤去工		式	1		19,332		
防護柵撤去工		式	1		19,332		
防護柵撤去(ガードレール)		m	12	1,611	19,332		単 34号
道路維持		式	1		2,594,424		
防護柵工		式	1		1,045,800		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
路側防護柵工		式	1		1, 045, 800		
ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:100m以上, 曲線部補正:無	m	105	9, 960	1, 045, 800		単 35号
仮設工		式	1		1, 548, 624		
工事用道路工		式	1		18, 624		
土のう	大型土のう規格:φ110×108	袋	4	4, 656	18, 624		単 36号
交通管理工		式	1		1, 530, 000		
交通誘導警備員 B		人日	100	15, 300	1, 530, 000		単 37号
直接工事費		式	1		37, 309, 548		
共通仮設		式	1		4, 853, 000		
共通仮設費（率計上）		式	1		4, 853, 000		
純工事費		式	1		42, 162, 548		
現場管理費		式	1		14, 710, 000		
工事原価		式	1		56, 872, 548		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 丸亀三好線 東・東山 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		10,441,452		
工事価格		式	1		67,314,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,731,400		
工事費計		式	1		74,045,400		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:上記以外(小規模), 施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,101
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	1	1,101	1,101		
合計						1,101		
単価						1,101	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 2号	路床盛土 W<2.5m	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6,403
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	6,403	6,403		
合計						6,403		
単価						6,403	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路床盛土 2.5m≦W<4.0m	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	805.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	805.3	805.3		
合計						805.3		
単価						805.3	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路床盛土 2.5m≦W<4.0m 流用土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	805.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	805.3	805.3		
合計						805.3		
単価						805.3	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	路床盛土 4.0m≦W	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	342.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	342.9	342.9		
合計						342.9		
単価						342.9	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土砂等運搬 不足土	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,921
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 22.5km以下	m3	1	2,696	2,696		
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	224.4	224.4		
合計						2,920.4		
単価						2,921	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	軽量盛土		単位	m3	単位数量	10	単価	39, 180
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 339	28, 560	9, 681. 84	[] [1] []	
特殊作業員			人	0. 678	25, 398	17, 219. 84	[] [1] []	
普通作業員			人	0. 678	23, 868	16, 182. 5	[] [1] []	
ウレタン発砲機 標準吐出量 16kg/min			日	0. 339	65, 880	22, 333. 32	[] [1] []	
空気圧縮機 供給量400L/min 3. 7KW			日	0. 339	3, 010	1, 020. 39	[] [1] []	
発動発電機 60KVAディーゼル			日	0. 339	11, 989	4, 064. 27	[] [1] []	
トラック 4t 500kgバケート付			日	0. 339	13, 300	4, 508. 7	[] [1] []	
材料費 発砲ウレタン			m3	10	31, 300	313, 000		
諸雑費		5%	式	1		3, 750. 54	労+機 5% [1] [] []	
合計						391, 761. 4		
単価						39, 180	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9, 718
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9, 718	9, 718		
合計						9, 718		
単価						9, 718	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	H鋼杭		単位	本	単位数量	26	単価	330,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンサールハンマ工)		B工法(大口径ボーリングマシン工法),モルタル杭(H形鋼),283mm,本設(目的)物の場合,0m/本,0m/本,3.98m/本,0m/本,8.	本	26	296,700	7,714,200		
天端プレート 200*200*9			kg	73	520	37,960		
同上ボルトナット M10×30 2セット/本			set	52	100	5,200		
天端目隠しプレート 360*4.5*L			kg	640	720	460,800		
H鋼継手部添接板			kg	413	520	214,760		
H鋼継手部添接板 止めボルトナット			set	520	320	166,400		
合計						8,599,320		
単価						330,800	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	壁面工		単位	m2	単位数量	118	単価	26, 180
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
壁面材設置		標準	m2	118	3, 506	413, 708		
壁面材 t=6cm 500*1985*60			枚	109	16, 600	1, 809, 400		
壁面材 t=6cm 500*1950*60			枚	5	21, 100	105, 500		
壁面材 t=6cm 500*1414*60			枚	4	21, 100	84, 400		
壁面材 t=6cm 500*1285*60			枚	4	21, 100	84, 400		
壁面材取付金具			セット	488	860	419, 680		
防水パッキング 13*13(通し)			m	122	700	85, 400		
下端パッキング 10*50(通し)			m	49	810	39, 690		
ウレタンパッキング 10*10(通し)			m	194	180	34, 920		
高さ調整パッキング 20*20(通し)			m	49	240	11, 760		
合計						3, 088, 858		
単価						26, 180	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	タイロット		単位	m	単位数量	33	単価	16, 190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
タイロット・腹起し設置		標準(1. 0)	t	0. 43	96, 200	41, 366		
タイロット D19			m	33	1, 200	39, 600		
柱部連結金具 □-200*200*9 PL-150*150*9			kg	355	700	248, 500		
ボルトナット HTB-M20*60			set	104	156	16, 224		
ネジ 節鉄筋用ナット D19用			set	104	950	98, 800		
継手 D19用			set	26	3, 000	78, 000		
球面座金 D19用			set	20	430	8, 600		
テーパ座金 D19用			kg	3. 5	820	2, 870		
合計						533, 960		
単価						16, 190	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	H鋼削孔足場		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,913
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場(アンカー)		標準	空m3	1	3,913	3,913		
合計						3,913		
単価						3,913	円／空m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	壁面取付足場		単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,625
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,625	4,625		
合計						4,625		
単価						4,625	円／掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	雨養生シート工		単位	m2	単位数量	1	単価	5,206
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,167	4,167		
養生シート張工			m2	1	1,039	1,039		
合計						5,206		
単価						5,206	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	コンクリート 24-12-25BBorN W/C≤55%		単位	m3	単位数量	1	単価	39,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 24-12-25(20)(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	39,900	39,900		
合計						39,900		
単価						39,900	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	鉄筋 D13 150×150	鉄筋材料規格・径:SD295 D13	単位	t	単位数量	1	単価	166,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(t)			t	1	166,000	166,000		
合計						166,000		
単価						166,000	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,065
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	4,065	4,065		
合計						4,065		
単価						4,065	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 18号	コンクリート 24-12-25BBorN W/C≧55%		単位	m3	単位数量	1	単価	45, 520	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 24-12-25 (20) (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	45, 520	45, 520			
合 計						45, 520			
単 価						45, 520	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 19号	鉄筋 SD345 D13	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	170, 200	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	170, 200	170, 200			
合計						170, 200			
単価						170, 200	円／t		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 20号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,773
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,773	8,773		
合計						8,773		
単価						8,773	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 08	
						歩掛適用年月	2025. 08	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 21号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,065
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	4,065	4,065		
合計						4,065		
単価						4,065	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 22号	間詰コンクリート 18-8-25BBorN W/C≦60%		単位	m3	単位数量	1	単価	44, 780	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単 価	金 額	摘 要		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	44, 780	44, 780			
合 計						44, 780			
単 価						44, 780	円／m3		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 23号	コンクリート 18-8-25BBorN W/C≦60%		単位	m3	単位数量	1	単価	44, 780	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	44, 780	44, 780			
合 計						44, 780			
単 価						44, 780	円／m3		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	鉄筋 D-10		単位	t	単位数量	1	単価	169,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(t)			t	1	169,000	169,000		
合計						169,000		
単価						169,000	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,773
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,773	8,773		
合計						8,773		
単価						8,773	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4, 065
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	4, 065	4, 065		
合計						4, 065		
単価						4, 065	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	排水碎石		単位	m3	単位数量	1	単価	4, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラッシュヤーン C-40			m3	1	4, 100	4, 100		
合計						4, 100		
単価						4, 100	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	コンクリート 18-8-25BBorN W/C≦60%		単位	m3	単位数量	1	単価	44,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	44,780	44,780		
合計						44,780		
単価						44,780	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	型枠	型枠の種類: 一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,773
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,773	8,773		
合計						8,773		
単価						8,773	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 30号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4, 065
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	4, 065	4, 065		
合計						4, 065		
単価						4, 065	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 31号	暗渠排水材		単位	m	単位数量	1	単価	3, 040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	3, 040	3, 040	暫定単価	
合計						3, 040		
単価						3, 040	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	排水管 VP-100		単位	m	単位数量	1	単価	1,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-100			m	1	1,350	1,350		
合計						1,350		
単価						1,350	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	ボイド管		単位	m	単位数量	1	単価	128
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	128	128		
合計						128		
単価						128	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 34号	防護柵撤去(ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ)		単位	m	単位数量	1	単価	1, 611	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵撤去工(ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去工)		ｺﾝｸﾘｰﾄ建込・標準型, Gr-C-2B, 無, 無	m	1	1, 611	1, 611			
合計						1, 611			
単価						1, 611	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 08	
						歩掛適用年月		2025. 08	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 35号	ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:100m以上, 曲線 部補正:無	単位	m	単位数量	1	単価	9, 960	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵設置工(ガードレール設置工)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 100m以上(標準), 無, 無, 無, 加算無し	m	1	9, 960	9, 960			
合計						9, 960			
単価						9, 960	円／m		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	土のう	大型土のう規格: φ110×108	単位	袋	単位数量	1	単価	4,656
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 5m以下, -3m<=H<=2m	袋	1	4,656	4,656		
合計						4,656		
単価						4,656	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	交通誘導警備員B		単位	人日	単位数量	1	単価	15,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,300	15,300		
合計						15,300		
単価						15,300	円／人日	